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
obecnie przez firmy logistyczne 
oraz Carlsberg Okocim

DZIAŁKA PRZY MARKECIE LIDL W TRZEBINI, UL. KOŚCIUSZKI 59 

Działka 2500 m2, znakomicie położona w centrum Trzebini obok PKP, PKS, 
trasy Kraków – Katowice, hurtowni budowlanych, hotelu, supermarketu 
Lidl, stacji paliw Statoil.
Projektowany budynek handlowo-usługowo o zabudowie 1650 m2. 
Parter handlowy i piętro biurowe 1600 m2. 
Cena do negocjacji. 

CHRZANÓW  1.   –  biura na II piętrze o pow. 140 m2  
obiekt i parking strzeżony

    – biurowiec II – piętrowy o pow. 450 m2

CHRZANÓW  2.  Działka, 38 a, pod lasem w Chrzanowie,  
przy trasie Chrzanów – Libiąż

CENTRUM  
LOGISTYCZNE  
CHRZANÓW 
POŁUDNIE

PLAN  
ZAGOSPODAROWANIA



SPRZEDAŻ/WYNAJEM
BIURA, MAGAZYNY, HALE, LOKALE UŻYTKOWE

PBiOT „FRONTON” Sp. z o.o.
Ul. Kamienna 19, 30-001 Kraków
tel. +48 12 630 17 46, 630 17 47

fax +48 12 630 17 49, www.fronton.pl

ŚRÓDMIEŚCIE, UL. KAMIENNA 19

Wysokiej klasy budynek mieszkalno-usługowy zlokalizowany  
w centrum miasta.
Znakomita lokalizacja obiektu umożliwia szybkie połączenie ze wszystkimi 
środkami transportu. Lokale są usytuowane w ekspozycyjnej części 
budynku.
Dostępne do wynajęcia metraże od 30 m2, z możliwością łączenia 
powierzchni.
Termin realizacji grudzień 2011 r.

PODGÓRZE, UL. MAGAZYNOWA 3
(wjazd od ul. Półłanki )

Zrealizowany kompleks biurowy z halami produkcyjnymi i magazynowymi 
do wynajęcia.
Inwestycja posiada dostęp do bocznicy kolejowej, bardzo dobrą 
komunikację z wyjazdem na autostradę A4.
Teren ogrodzony, monitorowany i dozorowany 24h.

CENTRUM ZABIERZOWA, UL. LEŚNA 2A 

Istniejący budynek wielorodzinny z nowocześnie zaprojektowanymi 
lokalami w części parterowej.
Dostępne metraże do zakupu lub wynajęcia 140 m2 i 150 m2 z możliwością 
połączenia.
Dla osób zainteresowanych zakupem istnieje możliwość spłaty ratalnej na 
dogodnych warunkach.

GROTA ROWECKIEGO 49A – CENTRUM OS. RUCZAJ

Lokal do sprzedaży o powierzchni 9 m2,  
usytuowany w centrum dużego osiedla.
Duże witryny zewnętrzne wychodzące na ciąg pieszy.
Atrakcyjna cena z możliwością spłaty ratalnej.

CENTRUM OS. GRZEGÓRZKI, AL. POKOJU/FABRYCZNA

Lokal użytkowy do wynajęcia o powierzchni 67 m2.
Lokal położony na parterze w części usługowej budynku 
wielorodzinnego na jednym z największych osiedli Krakowa. 
 



Wynajem pow. handlowo – usługowo – biurowej w nowo powstałej 
inwestycji „CEGIELNIA � CENTRUM” w Cianowicach. 

Kompleks lokali powstał w nowoczesnym 3-kondygnacyjnym budynku 
przy drodze wojewódzkiej nr 794 na trasie Kraków – Wolbrom. Budynek 
usytuowano ok. 19 km od Krakowa i 500 m od centrum Skały. Jest to 
pierwszy w tym regionie duży kompleks o łącznej pow. ok. 2500 m2. 
Lokale na parterze zostały wynajęte na sklep ogólnospożywczy oraz 
restaurację – pizzerię. Atutem budynku jest ogólnodostępny taras wido-
kowy, gdzie będzie można spożyć posiłek i odpocząć. Dostęp do niego 
oraz pozostałych kondygnacji zapewni winda. Obecnie poszukujemy 
najemców na 2 i 3 kondygnację budynku. Oferujemy dowolną pow. od 
55-1650 m2 oraz duży ogólnodostępny parking. Dodatkowym atutem 
budynku jest jego bezpośrednie sąsiedztwo: stacja paliw “BP”, skład 
budowlany “apb”, samochodowe centrum serwisowe. Ze względu na 
szybkie połączenie z Krakowem oraz niski czynsz „CEGIELNIA � CEN�
TRUM” jest doskonałą alternatywą dla drogich ofert wynajmu z terenu 
Krakowa. 

„CEGIELNIA � CENTRUM” zaprasza i oferuje bardzo atrakcyjne i korzystne 
warunki wynajmu.

Sprzedaż nieruchomości zabudowanej halą o pow. ok. 1250 m2 
z kilkoma budynkami gospodarczymi i garażami

Nieruchomość położona jest w Niepołomickiej Specjalnej Strefie Prze-
mysłowej, gdzie jest ulokowanych wiele firm o profilu produkcyjno – 
przemysłowym. Budynek główny jest parterowy, z czego 1100 m2 jest 
halą otwartą (bez siatki słupów) o wymiarach: ok. 12 m. x ok. 100 m. 
Wyskość ok. 3,30 m. Brama wjazdowa to ok. 3,40 m. szer. x ok. 3,15 m. 
wys., podłoga: beton. Pozostała część hali to: kotłownia, pom. socjalne, 
pokój biurowy, łazienka, mała hala serwisowa/naprawcza. 
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
ZAKĄTEK – 131 m2, 5 pokoi, III p., 2 tarasy, GARAŻ, 3.800 zł/m-c + media

DOMY – WYNAJEM
BOREK FAŁĘCKI – 140 m2, 4 pok., dz. 6 a, ogród, 3.300 zł/m-c 
BIAŁY PRĄDNIK – 212 m2, szeregowy, 6 pokoi, garaż, ogródek, 4.100 zł/m-c
28 LIPCA – 250 m2, wolnostojący, dz. 6.8 a, 5 pokoi, garaż, ogród, 5.500 zł/m-c

DOMY – SPRZEDAŻ 
BIAŁY PRĄDNIK – 212 m2, szeregowy, dz. 3.5 a, 6 pokoi, garaż, ogródek, 1997r., 970.000 zł
BIAŁY PRĄDNIK – 250 m2, szeregowy, dz. 3 a, 6 pokoi, ogródek, 2000 r., 1.480.000 zł
28 LIPCA – 250 m2, wolnostojący, dz. 6.8 a, 5 pokoi, garaż, 2002 r., 2.3 mln zł
28 LIPCA – 320 m2, wolnostojący, dz. 6.2 a, 7 pokoi, garaż, 1992 r., 1.6 mln zł
GIEBUŁTÓW – 260 m2, wolnostojący, dz. 12 a, 6 pokoi, garaż, 1997 r., 850.000 zł

DZIAŁKI BUDOWLANE
os. OFICERSKIE – 320 m2, WZ na dom o pow. 210 m2
RADZIKOWSKIEGO – 60 ar, WZ na 5.500 PUM

os. ZŁOCIEŃ – 27 m2, II p., jasna kuchnia, 159.000 zł
al. POKOJU – 32 m2, VI p., jasna kuchnia, balkon, 235.000 zł
PODZAMCZE – 40 m2, I p., po remoncie, hip., 400.000 zł

LUBELSKA – 68 m2, II p., balkon, 545.000 zł
KOLETEK – 76 m2, III p., widok na Wawel, hip., 830.000 zł

PACHOŃSKIEGO – 58 m2, 3 pok., V/X p., loggia, 380.000 zł
WILEŃSKA – 62 m2, 3 pok., parter, ogródek, 425.000 zł
RYDLA – 65 m2, 3 pok., wys. parter, 650.000 zł + garaż
MORELOWA – 87 m2, I p., 3 pok., WINDA, GARAŻ, balkon, 1.045.000 zł
os. OFICERSKIE – 90 m2, I p., 3 pok., loggia, garaż, 600.000 zł

LEA - 98 m2, I p., 2 balkony, hip., 770.000 zł

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY

Licencja nr 191 

BIURO
NIERUCHOMOŚCI

Kraków,ul. Mikołajska 26/2 
tel. 12-421-92-99

office@gruszecka.com.pl 
www.gruszecka.com.pl

Time and 
 Progress



Archiwum ofert z rynku wtórnego dostępne na stronie www.dwutygodnik.krn.pl



Czekamy na Wasze opinie: redakcja@krn.pl



Archiwum ofert z rynku wtórnego dostępne na stronie www.dwutygodnik.krn.pl



Czekamy na Wasze opinie: redakcja@krn.pl



Archiwum ofert z rynku wtórnego dostępne na stronie www.dwutygodnik.krn.pl



Czekamy na Wasze opinie: redakcja@krn.pl



Archiwum ofert z rynku wtórnego dostępne na stronie www.dwutygodnik.krn.pl



Czekamy na Wasze opinie: redakcja@krn.pl



Archiwum ofert z rynku wtórnego dostępne na stronie www.dwutygodnik.krn.pl



Czekamy na Wasze opinie: redakcja@krn.pl



OGŁOSZENIA DROBNE

SPRZEDAŻ
MIESZKANIA

Bochnia, ul. Oracka
65,7 m2, I p./II p., dwupokojowe z oddzielną kuchnią. Loggia 9,5 m2 (możliwość 
zabudowania – powstaje wówczas trzeci pokój), garaż i piwnica.

Cena 280.000 zł
Tel. 601-096-667, e-mail: jk5704@o2.pl 

Kraków
24,5 m2, V p. z windą, garsoniera, umeblowany aneks, duży pokój, nowe okna i panele 
podłogowe, łazienka do remontu.

Cena 140.000 zł
Tel. 603-266-585 (po godz. 16.00)

Kraków, al. 29 Listopada
44 m2, II p./IV p. w ocieplonym budynku z cegły z lat 60. Dwa oddzielne pokoje, jasna 
kuchnia, łazienka z wc i prysznicem, mały balkon, piwnica. Mieszkanie jasne, ciepłe, 
przytulne i ustawne. Mieszkanie po remoncie 5 lat temu, okna PCV, panele, wykładzina 
dywanowa, terakota, nowa kabina prysznicowa, kuchnia umeblowana, bez sprzętu AGD. 
Ogrzewanie z sieci miejskiej, ciepła woda z piecyka gazowego. Doskonała lokalizacja 
pod względem komunikacyjnym i dostępu do wszelkiej infrastruktury.

Cena 330.000 zł
Tel. 609-224-623, e-mail: ewa.szew@gmail.com

Kraków, ul. Bociana
53 m2, IV p./VI p., stan deweloperski, blok z 2009 roku. Mieszkanie składa się z du-
żego pokoju (24 m2), sypialni (10,3 m2), oddzielnej jasnej kuchni (7,6 m2), łazienki 
(4,5 m2), przedpokoju (7 m2) oraz balkonu (7 m2). Drzwi zewnętrze antywłamaniowe. 
Doskonała lokalizacja umożliwia łatwy i szybki dojazd do centrum. Istnieje możliwość 
dokupienia miejsce parkingowego w garażu podziemnym (30.000 zł).

Cena 364.000 zł do negocjacji
Tel. 602-697-359, e-mail: trader25@wp.pl 

Kraków, ul. Bujwida
51 m2, I p. w wyremontowanej kamienicy. Apartament jednopokojowy (z opcją prze-
robienia na dwupokojowe), blisko klinik Collegium Medicum UJ, przynależna piwnica. 
Spokojna okolica niedaleko od centrum miasta.
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